Департамент образования и науки города Москвы

Государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение города Москвы

«Школа № 875»

______________________________  _________________________________________________

ПРИКАЗ

21 февраля 2024 г.

№ 110-У

О проведении Конференции

родителей для выборов в

Управляющий совет из числа

родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Организовать проведение Конференции родителей для выборов в Управляющий

совет из числа родителей (законных представителей) 29 февраля 2024 года в 19:00

в актовом зале школьного здания по адресу проспект Вернадского, дом 101, корпус

5.

Ответственный: заместитель директора Петрова Е.А.

2. Допускать на конференцию выборщиков в соответствии со списком выборщиков,

сформированным по итогам родительских собраний классов и дошкольных групп

на основании протоколов родительских собраний.

Ответственный: ведущий специалист (по обеспечению безопасности)

Котышев Н. Г.

3. ООО ЧОП «СТАРК – Агентство безопасности» и ООО «КЦ Группы «СТАРК

Безопасность» (кинологическая служба) обеспечить пропускной режим и контроль

безопасности на территории и в помещениях ГБОУ Школа № 875.

Ответственный: ведущий специалист (по обеспечению безопасности)

Котышев Н. Г.

4. Административно-хозяйственным службам подготовить зал и помещения общего

пользования для проведения Родительской конференции, обеспечить уборку

помещений после проведения мероприятия и их подготовку к следующему

учебному дню.

Ответственный: заведующие хозяйством Азаров К. Б., Генутис М. Б.

5. Службе информатизации обеспечить работоспособность проекционного и

звукового оборудования.

Ответственный: инженер по звукозаписи Козлов Д. С.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

Медведева А.А.

Директор   А.Г. Жулин